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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2022

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Shërbim konsulence për hartimin e Planit të integruar 
të menaxhimit_Parku Natyror, Zonë e mbrojtur detare 
– bregdetare e ekosistemit natyror detar-bregdetar të 
gjirit Porto Palermo

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 5500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Consulting Dhjetor Jo

Vetë Financim 5500000.00
Fonde të tjera 0.00

2 Blerje materiale kancelarike  Dosje, Pajisje zyre përveç mobiljeve, 
Stilolapsa me majë të rrumbullakët, Lidhëse 
me unaza dhe kapëse letrash, Kapese 
letrash, Letër fotokopjuese

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Printime te Ndryshme  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Rikonstruksioni i zyrave të AdZM Vlorë  Punë ndërtimi, Riparim dhe renovim Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 14000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo
Vetë Financim 14000000.00
Fonde të tjera 0.00

5 Blerje vaj per automjetet  Vajra motorike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 416666.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Shërbim konsulence për hartimin e termave të 
referencës për përgatitjen e dokumentit të vlerësimit të 
plotë mbi rëndësinë në ekosistem të lagunave, duke 
përfshirë statusin e mbrojtjes në varësi të rëndësisë, si 
dhe nënzonimin përkatës

 Shërbime konsulence për çështje mjedisore Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

7 Sherbim kolaudimi per punimet shtese te kontrates 
me objekt: "“Përmirësimi i infrastrukturës dhe kthimi i 
Parkut Natyror “Syri i Kaltër”, në destinacion 
ekoturistik”

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 46736.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 46736.00
Fonde të tjera 0.00

8 Shërbim me objekt: “Plani i integruar i menaxhimit për 
Parkun Kombëtar Mali i Dajtit”

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 14166666.00 Buxheti i shtetit 14166666.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Riparim Printera  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10 Materiale Pastrimi  Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për 
pastrimin e shtëpisë, Detergjentë

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Ndertimi i hapesirave publike per akomodimin e 
automjeteve dhe aksesimin e tyre ne zonen e mbrojtur 
"Syri i kalter"

 Punë ndërtimi, Punime ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 33333156.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 33333156.00
Fonde të tjera 0.00

12 Sherbim riparim automjetesh  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes, 
Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura, Shërbime 
riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime 
riparimi makinash, Shërbime riparimi për 
automjete

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13 Sherbim parkim automjetesh  Shërbimet e parkimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 416666.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14 Blerje leter per biletat e postoblloqeve elektronik  Letër printimi, Letër e  vazhdueshme për 
printera kompjuteri

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 416666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
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15 Minikontrate: "Sherbim ruajtje per godinat ne 
administrim te AKZM"

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim Marreveshje 
Kuader

Shërbime Minikontrate 17104573.33 Buxheti i shtetit 17104573.33 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

16 Sherbim mbikqyrje per objektin :" Ndërtimi i 
hapësirave publike për akomodimin e automjeteve 
dhe aksesimin e tyre në zonën e mbrojtur "Syri i 
kaltër”.

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 820461.86 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 820461.86
Fonde të tjera 0.00

17 Sherbim larje per automjetet  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

18 Sherbim Konsulence per Hartimi i projektit të zbatimit 
për Destinacionin turistik: "Steblevë dhe Liqeni Fushë-
Studen në Parkun Kombëtar Shebenik"

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Consulting Dhjetor Jo

Vetë Financim 10000000.00
Fonde të tjera 0.00

19 Riparime Elektrike  Riparim dhe renovim Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

20 Hartimi i projektit të zbatimit për rikonstruksionin e 
zyrave të AdZM Durrës (Krujë)

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

21 Blerje siguracion TPL per mjetet  Sherbime per siguracion, Sherbime per 
siguracion e detyrueshem per automjetet, 
Sherbim i agjensise se siguracionit

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

22 Lyerje Godine AdZM  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

23 Blerje tonera per printera  Toner për makinat fotokopjuese, Burime boje 
për makineri printimi

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

24 Blerje pelete per ngrohje  Materiale ngrohje Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666666.00 Buxheti i shtetit 666666.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

25 Ryparime dyer/dritare  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

26 Dizejnim dhe mirembajtje e website te AKZM  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

27 Sherbim interneti  Rrjeti internet, Ofruesit e shërbimeve të 
internetit

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

28 Sherbime per hartimin e termave te references  plane 
menaxhimi

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 8100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 8100000.00
Fonde të tjera 0.00

29 Modifikim i kontrtaes: Permiresimi i Infrastruktures dhe 
kthimi i Parkut Natyror “Syri i Kalter” ne destinacion 
eko-turistik”

 Punime ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Modifikim kontrate 16658198.00 Buxheti i shtetit 0.00 Mars Jo

Vetë Financim 16658198.00
Fonde të tjera 0.00

30 Blerje Gomash per automjete  Goma për makina motorike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

31 Sherbim mbikqyrje per punimet shtese te kontrates 
me objekt: "Permiresimi i Infrastruktures dhe kthimi i 
Parkut Natyror “Syri i Kalter” ne destinacion eko-
turistik”

 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 408599.80 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 408599.80
Fonde të tjera 0.00
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32 Sherbim i sigurimit te godinave ne administrimin te 
AKZM-se, me ruajtje fizike

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim Marreveshje 
Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 28642700.00 Buxheti i shtetit 5138469.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 23504231.00
Fonde të tjera 0.00

33 Sherbim kolaudimi per objektin: "“Ndërtimi i 
hapësirave publike për akomodimin e automjeteve 
dhe aksesimin e tyre në zonën e mbrojtur "Syri i 
kaltër”

 Shërbime të mbikqyrjes Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 88176.38 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 88176.38
Fonde të tjera 0.00

34 Sherbime per hartimin e termave te references per 
Projekte-zbatimi

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 5400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 5400000.00
Fonde të tjera 0.00

35 Hartimi i projektit të zbatimit për rikonstruksionin e 
zyrave të AdZM Vlorë

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00


